
 

 

COMUNE DI PAULI ARBAREI  
Provincia Del Medio Campidano   

 

 
 
Decreto n. 08  del Sindaco del  18 maggio  2011  
 
  
  
 Il sottoscritto  Cadau Egidio , Sindaco  pro-tempore del Comune di Pauli Arbarei; 
 Visto l’art. 47 del D.L.vo n. 267/2000 che disciplina la composizione della Giunta 
Municipale; 
Visto inoltre l’art. 46,  comma 2°, il quale dispone che il Sindaco nomina i componenti della Giunta 
Municipale, tra cui un Vicesindaco; 
 Visto inoltre il quinto comma, del predetto art. 47, il quale stabilisce che fino all’adozione 
delle norme statutarie di cui al comma 1°, le Giunte municipali sono composte da un numero di 
Assessori non superiore a 4 componenti per i Comuni sotto i diecimila abitanti; 
 Considerato che per svolgere in modo adeguato le proprie funzioni, si ritiene di dover 
distribuire tra gli Assessori delle competenze ,   delegandoli a sovrintendere a specifici settori di 
attività del Comune, esercitando le funzioni attribuite al Sindaco dalla vigente normativa e sotto la 
sua direzione e responsabilità. 
 Ciò premesso  
 

DECRETA 
 

 I sotto elencati Assessori sono delegati a sovrintendere i settori a fianco di ciascuno indicati: 
 
 Sig. TRONCI FRANCESCO  nato a  TUILI il 15/04/1936   Assessore –Vicesindaco 

Tutto il settore della pubblica istruzione e assistenza sociale  
 Sig AROFFU GIANCARLO nato a PAULI ARBAREI il 19/09/1958  - Assessore  

Tutto il settore della Edilizia pubblica e privata  
 Sig. CAU RAFFAELE nato a PAULI ARBAREI  il 29/10/1958 -  Assessore  

Tutto il settore della Agricoltura Ambiente e  Attività produttive  
 Sig. MASALA GIANLUIGI nato a PAULI ARBAREI  il 18/09/1970 - Assessore  

Tutto il settore Cultura Sport e Spettacolo e Politiche giovanili.  
        IL SINDACO  
                 ( Egidio Cadau )  
 
 


